- 1 -

广州城建党〔2018〕6号

各党总支部、直属党支部，各级团组织：

经学校党委研究，共青团广东省委员会同意，任命刘杰同志

为学校团委书记。

特此通知

                        中共广州城建职业学院委员会

                         2018年 5 月 2 日

   - 2 -

抄送：广州精通教育投资有限公司。

广州城建职业学院党委办公室               2018年 5月 2日印发